Cuenca, a 02 de Febrero de 2009

Sefior

Sr. Mario Enrique Ortega Coronel

Presente.

De mi consideración:

La presente tiene por objeto comunicar a Usted, que en Junta General de Socios de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE "TRANSQUEZADA CARR S.A.", en la sesión llevada a cavo en el local de la Compañía, la misma que se encuentra ubicada en la calle Juan León Mera y Avenida del Civismo, en el cantón Nabón, provincia del Azuay, el día 01 de Febrero de 2009, Usted, fue elegido GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL, de nuestra Institución, por el período de DOS AÑOS, contado a partir de la inscripción del respectivo nombramiento en el Registro Mercantil.

Sus atribuciones y deberes serán los señalados en los Estatutos de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE "TRANSQUEZADA CARR S.A.", constituida en el cantón Cuenca provincia del Azuay, mediante Escritura Pública celebrada ante el Doctor Wilson Peña Castro, Notario Décimo Segundo del cantón Cuenca, en fecha dieciséis de Enero del año dos mil nueve, Inscrito en el Registro Mercantil del cantón Nabón, con el número 02, en fecha 28 de Enero del año 2009.

Al felicitarlo por tal designación, formulo votos por el éxito en las funciones a Usted encomendadas.

Atentamente,

Sr. Edgar Rolando Quezada Z.

Presidente

C.I. 010092606-2

En esta fecha, 02 de Febrero de 2009, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE "TRANSQUEZADA CARR S.A."; y, prometo desempeñarlo de conformidad con la Ley y los Estatutos Sociales de esta Compañía

Atentamente,

Sr. Mario Enrique Ortega C.

C.I. 010174340-9

RAZON DE INSCRIPCION: LA SUSCRITA REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN NABÓN, CERTIFICA: Que, en esta fecha, queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TRANSQUEZADA CARR S.A., con el número 02, del registro respectivo, cargo recaído en el señor Mario Enrique Ortega Coronel.- Nabón, 03 de febrero de 2009.

Srta Maria Ascaribay Carrión

ls ear ibl

REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

